
Mohutný finiš Pristandové a Hrdinové bohužel bod nepřinesl 
 
Povzbuzeny výhrou nad Konstruktivou Praha zajížděly hráčky SKK Jičín v dalším kole 1. 
kuželkářské ligy na kuželnu druhého týmu tabulky Spartaku Přerov. V utkání mohl Jičín pouze 
překvapit, ale dlouho to na to nevypadalo. 
 
Po výborných výkonech domácích hráček Jičín prohrával ve dvou třetinách utkání jednoznačně 0:4. 
Škoda těsných proher Petry Abelové o pět kuželek 542-547 a Michaela Nožičkové o 9 kuželek 523-
532.  
 
Závěr se totiž odehrál zcela v Jičínské režii a domácí se nakonec ještě strachovaly o výsledek. Nela 
Pristandová zdolala Janu Holubovou 554-541 a Lenka Hrdinová po nejlepším výkonu z týmu hostí 
Kateřinu Fedejkovou vysoko 561-494. Přerov tak uhájil výhru 6:2 o pouhých dvacet kuželek!  
 
Jičínské družstvo však svým výkonem rozhodně nezklamalo a s optimizmem může vzhlížet 
k sobotnímu utkání s KK Šumperk, které začne na jičínské kuželně od 10 hodin. 
 

TJ Spartak P řerov 3274 6:2 3254 SKK Ji čín                     (14:10) 

 STROUHALOVÁ Kristýna 547 2:2 542 ABELOVÁ Petra 
 HELISOVÁ Gabriela 562 3:1 536 HRDINOVÁ Martina 
 SEDLÁČKOVÁ Michaela 598 3:1 538 VIKOVÁ Dana 
 KATZEROVÁ Kamila 532 3:1 523 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 HOLUBOVÁ Jana 541 2:2 554 PRISTANDOVÁ Nela 
 FAJDEKOVÁ Kateřina 494 1:3 561 HRDINOVÁ Lenka 
. 
 
TJ Sokol Chýnov -  KK Slavia Praha 2:6 3258-3374 (9,5:14,5) 22.01. 
SKK Primátor Náchod -  KK Záb řeh A 7:1 3263-3137 (16:8) 22.01. 
KK Šumperk  -  TJ ČKD Blansko 3:5 3161-3242 (12:12) 22.01. 

TJ Spartak Přerov -  SKK Ji čín 6:2 3274-3254 (14:10) 22.01. 
KK Konstruktiva Praha  -  KC Zlín  7:1 3261-3047 (17:7) 22.01. 

KK Zábřeh B -  TJ Valašské Meziříčí 4:4 3103-3058 (14:10) 22.01. 

Tabulka: 
1 (1) KK Slavia Praha  13 12 0 1 77,0:27,0 194,0:118,0 3306 24 
2 (2) TJ Spartak Přerov  13 10 0 3 67,5:36,5 174,5:137,5 3221 20 
3 (4) TJ ČKD Blansko  13 9 0 4 64,5:39,5 168,0:144,0 3186 18 
4 (3) KK Zábřeh A 13 9 0 4 58,5:45,5 159,5:152,5 3177 18 
5 (7) SKK Primátor Náchod  13 6 1 6 54,0:50,0 160,5:151,5 3154 13 
6 (5) KK Šumperk  13 6 0 7 55,5:48,5 169,0:143,0 3100 12 
7 (6) TJ Sokol Chýnov  13 6 0 7 45,0:59,0 147,5:164,5 3176 12 
8 (8) TJ Valašské Meziříčí  13 5 1 7 47,5:56,5 152,5:159,5 3108 11 
9 (9) KK Konstruktiva Praha   13 5 1 7 46,5:57,5 153,0:159,0 3126 11 
10 (10) SKK Jičín  13 4 0 9 42,5:61,5 143,5:168,5 3157 8 
11 (11) KK Záb řeh B 13 2 1 10 35,5:68,5 127,0:185,0 3064 5 
12 (12) KC Zlín  13 2 0 11 30,0:74,0 123,0:189,0 3071 4 

 

   


